Wotomin, dnia 06.12.2016 r.
SPW.272.97.2016

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprz¢tu komputerowego z podzialem na zadania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015
r., poz. 2164 z péin. zm.) do Zamawiajgcego wplynely zapytania. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
udziela niniejszych wyjasnien:

Zalacznik nr 4 Istotne postanowienia umowy (zadanie 1)

1.Dot. §2 ust. 3 pkt 2 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na wskazanie, iz serwis gwarancyjny wskazany w §2 ust 3 pkt 2 dotyczy serwisu
gwarancyjnego na zasadach i warunkach wskazanych przez producenta sprzetu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, poniewaz okres gwarancyjny jest wskazany jako poza cenowe
kryterium oceny ofert.

2.Dot. §4 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiajgcy wyjasni co rozumie przez ., prawidlowo” wystawiong fakture VAT, tzn. czy aby faktura zostala
uznana za fakturg prawidlowo wystawiong, wystarczajqgce jest zawarcie w niej wszystkich elementéw wymaganych
przez przepisy w tym zakresie, czy Zamawiajqcy wymaga dodatkowych elementow? (jezeli Zamawiajgcy wymaga,
aby faktura zawierala dodatkowe elementy, 1o wnosimy o ich enumeratywne wyliczenie). W innym przypadku
wnosimy o wykreslenie stowa ,, prawidlowo”.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu poprzez wykreslenie stowa »prawidtowo”.

3. Dot. §4 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na takg zamiang postanowienia, iz za dzier uznania zaplaty uznawad sig bedzie dzien
uznania kwoty przelewu na rachunku bankowym Wykonawcy?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

4. Dot. §6 Umowy

Czy Zamawigjgcy dokona modyfikacji postanowiers okreslonych w §6 Umowy, w taki sposob, aby warunki gwarancji
sprzetu byly zgodne z warunkami okreslonymi w dokumentach gwarancyjnych producenta, ktére wykonawca
dostarczy wraz ze sprzgtem, a Wykonawca bedzie podmiotem (na swéj koszi) posredniczgcym pomigdzy
Zamawiajgcym a serwisem producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

5. Dot. §6 ust. 3 Umowy
Czy Zamawiagjqcy zgodzi sig na ograniczenie zakresu uprawnien poprzez wylgczenie rekojmi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

6. Dot. §7 ust. 1 Umowy

Czy Zamawiajqcy mogiby doprecyzowac termin "dzier roboczy?"

Odpowiedz: Pod pojeciem dzien roboczy Zamawiajgcy rozumie kazdy dzien tygodnia od poniedziatku do pigtku,
za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy ($wiat).

7.Dot. §8 ust. 1 pkt 1 Umowy

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na ograniczenie mozliwosci odstgpienia od umowy wylgcznie w przypadku naruszenia
art. 145 ustawy PZP, wykreslajgc tym samym z § 8 ust 1. pkt 1)?

JeSli nie to, czy Zamawiajgcy zgodzi sie zasigpi¢ formulowanmie |,z przyezyn zaleznych od Wykonawcy”
sformutowaniem ,,z winy Wykonawey”? Zwracamy uwage iz Wykonawca nie moze odpowiada¢ za okolicznosci
przez niego niezawinione.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu



8.Dot. §8 ust. 1 pkt 2 Umowy

a)Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na modyfikacje zapisu w taki sposdb, iz zamiast stowa ,,opdznienie” bedzie stowo
. zwioka”?

b)Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na doprecyzowanie zapisu w taki sposcb, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy
pelny dzieh zwloki? Zwracamy uwage iz w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opozZnienia — mogtaby by
naliczona kara umowna — co mogloby byc¢ razgco krzywdzgce dla Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

9.Dot. §8 ust. 1 pkt 3 Umowy

a)Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na usunigcie z tresci umowy kary za opdznienie w usunigciu wad i usterek stwierdzone
przy odbiorze? W takim przypadku, Zamawiajgcy moze ukaraé Wykonawce nie tylko, za tytulu zdarzen za kidre
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, a nadto przy realizacji dostawy blisko finalnego terminu moglo by dojs¢
do podwdjnego karania Wykonawcy z tytulu kary za opéznienie w usunigciu wad i usterek oraz za opdzZnienie w
wykonaniu przedmiotu umowy?

b)Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na modyfikacje zapisu w taki sposdb, iz zamiast slowa ,,opdznienie” bedzie stowo
Lewloka”?

¢)Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na doprecyzowanie zapisu w taki sposdb, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy
pelny dzien zwloki? Zwracamy uwage iz w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opdznienia — moglaby by¢
naliczona kara umowna — co mogloby by¢ razqgco krzywdzgce dla Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

10.Dot. § 8 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na doprecyzowania wysokosci kar umownych, w ten sposob, ze wysokosé kar umownych
w sumie wraz z karami nie wyniesie wigcej niz do kwoty catkowitej wartosci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu

11. Dot. § 8 Umowy

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zredukowanie tqcznej sumy kar umownych wynikajgcych z niniejszej Umowy do
20% wartosci brutto Umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu

12. Dot. § 8 Umowy
Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na wylgczenie odpowiedzialno$ci Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu

13. Dot. § 9 ust. 1 Umowy Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na modyfikacj¢ postanowienia w taki sposob, iz sqdem
wlasciwym do rozpatrywania sporéw, bedzie sqd wilasciwy dla pozwanego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu

Zalacznik nr 4 — Istotne postanowienia umowy (zadanie 2,3,4)

14.Czy Zamawiajgcy moglby poprawi¢ numeracje ustepéw IPU, z uwagi na prawdopodobne rozbieznosci co do
interpretacji danych postanowien umownych?

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia numeracj¢ ustepoéw Istotnych Postanowien umowy

15. Dot. §2 ust. 7 pkt 4 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na wskazanie, iz serwis gwarancyjny wskazany w §2 ust 3 pkt 2 dotyczy serwisu
gwarancyjnego na zasadach i warunkach wskazanych przez producenta sprzgtu?

Odpowiedz: odpowiedz w pytaniu 1

16. Dot. §4 ust. 7 Umowy

Czy Zamawiajgcy wyjasni co rozumie przez , prawidlowo” wystawiong fakture VAT, tzn. czy aby faktura zostata
uznana za fakture prawidlowo wystawiong, wystarczajgce jest zawarcie w niej wszystkich elementéw wymaganych
przez przepisy w tym zakresie, czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowych elementow? (jezeli Zamawiajgcy wymaga,
aby faktura zawierala dodatkowe elementy, to wnosimy o ich enumeratywne wyliczenie). W innym przypadku
wnosimy o wykreslenie stowa ,, prawidlowo”.

Odpowiedz: odpowiedz w pytaniu 2

17. Dot. §4 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na takq zamiane postanowienia, iz za dzien uznania zaplaty uznawac sie bedzie dzien
uznania kwoty przelewu na rachunku bankowym Wykonawcy? "

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 3



18. Dot. § 6 Umowy

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien okreslonychw §6 Umowy, w taki sposéb, aby warunki gwarancji
sprzgtu byly zgodne z warunkami okreslonymi w dokumentach gwarancyjnych producenta, ktére wykonawca
dostarczy wraz ze sprzglem, a Wykonawca bedzie podmiotem (na swéj koszt) posredniczgcym pomiedzy
Zamawiajgcym a serwisem producenta?

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 4

19. Dot. §6 ust. 6 Umowy
Czy Zamawiagjqcy zgodzi sig na ograniczenie zakresu uprawnier poprzez wylgczenie rekojmi?
Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 5

20. Dot. §7 ust. 3 Umowy
Czy Zamawiajgcy moglby doprecyzowac termin "dzien roboczy?"
Odpowiedz: odpowiedz w pytaniu 6

21. Dot. §8 ust. 4 pkt 5 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na ograniczenie mozliwosci odstgpienia od umowy wylgcznie w przypadku naruszenia
art. 145 ustawy PZP, wykreSlajgc tym samym z § 8 ust 1. pkt 1)?

Jesli nie to, czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ zastgpié formulowamie ,z przyczyn zaleznych od Wykonawcy”
sformulowaniem ,,z winy Wykonawcy? Zwracamy uwage iz Wykonawca nie moze odpowiada¢ za okolicznosci
przez niego niezawinione

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 7

22.Dot. §8 ust. 4 pkt 5 Umowy

a)Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na modyfikacje zapisu w taki sposcb, iz zamiast slowa ,, opéznienie” bedzie stowo
Lzwloka”?

b)Czy Zamawiajqgcy zgodzi si¢ na doprecyzowanie zapisu w taki sposob, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy
peiny dzien zwloki? Zwracamy uwage iz w skrajuym przypadku w przypadku minutowego opoznienia — moglaby byé
naliczona kara umowna — co mogloby by¢ razqco krzywdzgce dia Wykonawcy.

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 8

23.Dot. §8 ust. 4 pkt 6 Umowy

a)Czy Zamawiagjqcy zgodzi sig na usunigcie z tresci umowy kary za opéénienie w usunieciu wad i usterek stwierdzone
przy odbiorze? W takim przypadku, Zamawiajgcy moze ukarad Wykonawce nie tylko, za tytulu zdarzer za kidre
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, a nadto przy realizacji dostawy blisko Jinalnego terminu moglo by dojsé
do podwdjnego karania Wykonawcy z tytulu kary za opéznienie w usunieciu wad i usterek oraz za opdznienie w
wykonaniu przedmiotu umowy?

b)Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na modyfikacje zapisu w taki sposob, iz zamiast slowa ., opoznienie” bedzie stowo
zewloka”?

¢)Czy Zamawiagjgcy zgodzi si¢ na doprecyzowanie zapisu w taki sposéb, iz kara umowna bedzie naliczana za kazdy
pelny dzien zwloki? Zwracamy uwagg iz w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opozinienia — moglaby byé
naliczona kara umowna — co mogloby by¢ razqgco krzywdzqce dla Wykonawcy.

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 9

24. Dot. § 8 ust. 6 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodZzi sig na doprecyzowania wysokosci kar umownych, w ten sposob, ze wysokosS¢ kar umownych
w sumie wraz z karami nie wyniesie wigcej niz do kwoty catkowitej wartosci umowy?

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 10

25.Dot. § 8 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na zredukowanie lgcznej sumy kar umownych wynikajgcych z niniejszej Umowy do 20%
wartosci brutto Umowy?

Odpowiedz: odpowiedz w pytaniu 11

26. Dot. 8 ust. 6 Umowy
Czy Zamawiagjqcy zgodzi sig na wylgczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytulu utraconych korzysci?
Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 12

27. Dot. § 9ust.5 Umowy

Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na modyfikacje postanowienia w taki sposéb, iz sqdem wiasciwym do rozpatrywania
sporow, bedzie sqd wlasciwy dla pozwanego?

Odpowiedz: odpowiedZ w pytaniu 13



28.Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy uzywa obecnie Office w wersji Standard czy Professional. W
opisie oprogramowania wymagana jest zeby pakiet zawierat edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, oprogramowanie do
prezentacji, klienta pocztowego, ale ma obstuzy¢ poza tym istniejagce dokumenty — w tym bazy danych.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzywa oprogramowania w obydwu w/w wersjach

29. Prosimy o doprecyzowanie i podanie jakiego oprogramowanie biurowego uzywa obecnie Zamawiajacy?
Odpowiedz: Zamawiajacy obecnie uzywa oprogramowania Microsoft Office (2003, 2007, 2010, 2013, 2016)
przeznaczonego do uzytku komercyjnego.

30. Prosimy o doprecyzowanie i podanie, jakie bazy danych majg by¢ otwierane przy uzyciu ofertowanego
oprogramowania?
Odpowiedz: Przykiadowe bazy danych stworzone w programie EXCEL

31. Prosimy o doprecyzowanie i podanie jaka jest wymagana catkowita iloé¢ licencji oprogramowania biurowego ?
W naszej ocenie sg rozbieznosci, bowiem zgodnie z ilosciami podanymi w formularzu ofertowym : 10+4+11+]11,
razem 36 licencji, z kolei z tre§ci OPZ wynika, ze jest to 10+1+11 (zadanie 3 i 4 {acznie), razem 22 licencje?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia 22 sztuk w/w oprogramowania, w zwigzku z tym poprawiono blad
w formularzu ofertowym.

32.Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy sprzgtu z 7 do 10 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluZzenie terminu

33. Prosimy o doprecyzowanie zapisu dot. oprogramowania, co oznacza: ,.klienta pocztowego wraz z nieograniczong
w czasie i przestrzeni licencja producenta ?
Odpowiedz: Zapis odnosi si¢ do licencji na w/w oprogramowanie, ktéra ma by¢ bezterminowa

34. Prosimy o przeslanie wersji edytowalnej zatgcznikéw nr 1-4.
Odpowiedz: Zamawiajacy umiesci na stronie wersj¢ edytowalng zalgcznikow 1-4

35. Prosimy o weryfikacje, bowiem w zadaniu 2 jest rozbieznos¢ migdzy opisem przedmiotu zaméwienia

(OPZ) a iloscig oprogramowania biurowego, wskazang w formularzu oferty. W OPZ jest komputer 1 szt. z
oprogramowaniem 1 szt. a w formularzu oferty jest wpisane oprogramowanie biurowe- 4 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawit btad w formularzu ofertowym



